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Clavister tilldelas taktiskt kommunikationskontrakt 
värt 280 MSEK av norska 
försvarsmaterielmyndigheten

Örnsköldsvik, Sverige – 15 januari 2026 – Clavister, en ledande europeisk leverantör av 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att bolaget har tilldelats 
ett kontrakt av norska försvarsmaterielmyndigheten, Norwegian Defence Materiel Agency 
(NDMA), avseende utveckling av Tactical Core Network System (TCNS), en säker taktisk 
kommunikationslösning för användning av de norska försvaret.

Kontraktet har ett totalt värde om cirka 280 MSEK, med optioner värda ytterligare cirka 15 MSEK. Av 
det totala kontraktsvärdet avser cirka 250 MSEK utvecklingen av lösningen, som baseras på 
Clavisters egenutvecklade nätverks- och säkerhetsprogramvara. Resterande cirka 30 MSEK avser ett 
efterföljande support- och underhållsavtal.
 
Projektet inleds under första kvartalet 2026 och löper under cirka 36 månader. Efter slutförd 
leveransfas påbörjas en fyraårig support- och underhållsperiod, med möjlighet till ytterligare 
förlängningar under systemets livslängd efter behov från NDMA.
 
Lösningen kommer att utgöra en grund för taktisk kommunikation inom ramen för det bredare Mime-
programmet, ett moderniseringsinitiativ som leds av NDMA med syfte att uppgradera 
kommunikations- och informationssystem för taktisk ledning och kontroll. Initiativet är utformat för att 
etablera en robust och framtidssäker digital infrastruktur som stödjer långsiktiga operativa 
försvarskrav.
 
”Detta kontrakt är ett starkt erkännande av Clavisters långsiktiga fokus på att leverera robusta, säkra 
och egenutvecklade nätverkslösningar för försvar och andra verksamhetskritiska miljöer”, säger John 
Vestberg, vd för Clavister. ”Vi är stolta över att stödja det norska försvaret med en lösning baserad på 
vår egenutvecklade teknik och ser fram emot ett nära och konstruktivt samarbete med NDMA under 
såväl leverans- som supportfaserna.”
 
”NDMA har tilldelat Clavister kontraktet efter en process där starka lösningar på marknaden har 
utvärderats. Vi ser fram emot att vidareutveckla våra taktiska kommunikationsförmågor tillsammans 
med Clavister, som har visat förmåga att förstå och leverera på våra högt ställda krav för att säkra 
försvarets taktiska kommunikationsbehov”, säger Cathrine Devold, programdirektör för Mime vid 
NDMA.
 
”Taktiska kommunikationsnoder (TKN) ger våra styrkor effektiv, säker och användarvänlig 
uppkoppling oberoende av kommunikationsbärare. TCNS ger TKN den funktionalitet som är 
avgörande för att kunna lösa Försvarsmaktens krävande uppdrag”, säger överstelöjtnant Lars Eirik 
Aas från den norska armén, representant för systemets slutanvändare.
 
Intäkter från kontraktet förväntas redovisas över tid i enlighet med tillämpliga redovisningsstandarder, 
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från projektstart och fortlöpande under leverans- och supportperioderna. Betalningar enligt kontraktet 
kommer att ske löpande i enlighet med fastställda leveransmilstolpar.
 
Kontraktet utgör en betydande milstolpe för Clavister och stärker ytterligare bolagets position som en 
pålitlig europeisk leverantör av avancerade cybersäkerhets- och nätverkslösningar för försvar och 
andra verksamhetskritiska miljöer.

Om Clavister

Clavister är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som har skyddat kunder med samhällskritisk 
verksamhet i över två decennier. Med huvudkontor i Örnsköldsvik är Clavister en av pionjärerna 
bakom de första brandväggarna och levererar idag adaptiva, högpresterande 
cybersäkerhetslösningar för kunder inom framförallt offentlig sektor, energi, telekom och försvar.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Om Norwegian Defence Materiel Agency (NDMA)
Norwegian Defence Materiel Agency (NDMA) är en myndighet direkt underställd det norska 
försvarsdepartementet. Myndighetens huvuduppgift är att anskaffa, förvalta och avveckla militär 
materiel för de norska väpnade styrkorna och andra myndigheter inom försvarssektorn. NDMA:s 
huvudkontor är beläget i Militærhospitalet vid Grev Wedels plass 1 vid Akershus fästning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Clavister:
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO
E-post: david.nordstrom@clavister.com

NDMA:
Presskontakt: media@fma.no

Denna information är sådan information som Clavister AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-15 16:15 CET.
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